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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26901203C

2. Data e Regjistrimit 01/07/2022
3. Emri i Subjektit ROTONEXT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore,Rruga Gjergj Kastrioti,Ndertesa 
6,Hyrja 1,kati 2. 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dizajni, prodhimi, përpunimi dhe shitja e produkteve në çdo 

lloj materiali plastik. Gjithashtu materiali riciklohet dhe 
rikuperohet duke përpunuar mbeturinat dhe/ose nën 
produkte, duke formuar prodhimi i materialit plastik . 
Prodhimi, shitja dhe marketingu i artikujve për mobilje 
urbane dhe serbatoreve të të gjitha llojeve; Import dhe 
eksport i tyre. Kompania gjithashtu kryen çdo operacion 
tregtar, industrial dhe financiar  ose operacion të pasurive të 
patundshme, që organi administrativ i konsideron të 
domosdoshëm ose të dobishëm për arritjen e objektivit 
kryesor. Mund të marrë dhe të tjetërsojë, direkt ose indirekt, 
pjesëmarrje ose interesa në kompani të tjera që kanë objekt 
te ngjashem me te, në Itali ose jashtë saj, të gjitha në 
përputhje me kufijtë dhe ndalimet në fuqi ne menyre qe te 
mos ndose kushtet ekologjike te mjedisit. 
Leonard Lako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 27/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FRANCESCOPALUMBO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 456.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardLako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 288.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MAURIZIOFORTE

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 456.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROTONEXT
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon:  0692041712 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-936200-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6DA79A-FECA-4C9F-88F5-41AFD347FDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E0E365-7C67-4857-9783-B631FDF74F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6675B1CD-C062-446B-A9B6-CC8DD9771444
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Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


